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OTOBÜS  KAPTANLIĞI  PROGRAMI

2013-2014  Eğitim-Öğretim yılında ilk kez öğrenci alan 2 yıllık bir ön lisans programıdır.

Program başarılı bir şekilde tamamlanıp, program yeterlilikleri sağlandığında Otobüs Kaptanlığı alanında Ön Lisans  
derecesine sahip olunur.

Karabük ili Balıklarkayası mevkii Demir Çelik Kampüsü Yüksekokul binasında eğitim faaliyetleri sürdürülmektedir.



Bölümde üç  adet öğretim elemanı bulunmaktadır.

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa KARAGÖZ (Bölüm Başkanı)

Öğr. Gör. Taner YILDIZ

Öğr. Gör. Fatih YILDIRIM



MİSYON

Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip edebilen, kendini sürekli geliştiren, yüksek nitelikli ve performanslı, evrensel değerlere

saygılı Otobüs Kaptanı yetiştirmektir. 

VİZYON

Okulumuz bünyesinde yer alan Otobüs Kaptanlığı Programının amacı nitelikli, insan ilişkilerini yönetebilen, müşterilere değer

veren, emniyetli ulaşım için gerekli olan bütün kurallara uyma konusunda motive olmuş, acil durumlarda gerekli ilk yardım ve

müdahaleleri yapma becerisine sahip, sorumluluk bilinci olan ve hizmet kalitesini prensip hale getirmiş otobüs kaptanları

yetiştirmek. Bu alanda öncü program olmaktır.



KABUL VE KAYIT KOŞULLARI

Türkiye Yükseköğretim Kurulu (YÖK),tarafından belirlenen düzenlemeler çerçevesinde bu program için öğrenci kabulüne

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından düzenlenen üniversite giriş sınavı ile yapılmaktadır. Öğrencilerin

akademik program tercihlerini, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezine sunulmasından sonra (ÖSYM), üniversite giriş

sınavında elde ettikleri puanlara göre ilgili programa öğrencileri yerleştirir. 

TAVAN TABAN PUANLARI

246,04 -- 167,71



MEZUNİYET KOŞULLARI

Ders planındaki 120 AKTS kredisine sahip olan tüm dersleri başarmak,
4.00 üzerinden en az 2.00 genel not ortalamasına sahip olmak,

30 iş günü (8 AKTS kredisi) boyunca yaz stajının tamamlanması gerekmektedir.
Detaylı bilgi: "Karabük Üniversitesi Ön lisans - Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği"





MEZUNLARIN İSTİHDAM OLANAKLARI

Otobüs Kaptanlığı Programı mezunlarımız Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının Karayolu Taşımacılık Faaliyetleri 

Mesleki Yeterlilik Eğitim Yönetmeliği 9. Maddesi (c) bendi gereği SRC1 ( Yurtiçi ve Yurtdışı Yolcu Taşımacılığı) Mesleki 

Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanır.

Otobüs Kaptanlığı Programı mezunlarımız “D” sınıfı sürücü belgesini Karayolları Trafik Yönetmeliği gereği 24 yaşını 

beklemeden almaya hak kazanırlar.

Otobüs Kaptanlığı Programı mezunlarımız Kamu kurumlarına KPSS ile memur olarak atanabilmektedir. Ayrıca son 

yapılan düzenlemeyle Otobüs Kaptanlığı Programı mezunlarımız Kamu kurumlarında unvan değişikliği sınavına girerek 

teknik hizmetler sınıfı kadrolarına (tekniker) geçebilmektedirler.



OTOBÜS KAPTANLIĞI MAİL ADRESİ

karabukkaptanlik@gmail.com


